
                     1 

 

 

 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.edu.it 
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO – LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE 
 LICEO LINGUISTICO –LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

Agli Atti  

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale — Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.iistelese.edu.it  

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione interna per il reclutamento 

di n.1 Progettista, di n.1 Collaudatore e di n.1 Assistente Amministrativo nel Progetto “Spazi 
e Strumenti Digitali per le STEM-Osservare, Fare, Imparare "  
CUP: H39J21011650001 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Programma annuale E.F.2022; 
Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

Visto  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto l'Avviso pubblico, prot. AOODRCA n. 10812, del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali 
per le STEM” con cui il Ministero dell’Istruzione intende promuovere la realizzazione di spazi 
laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali idonei a sostenere l’apprendimento curricolare e 
l’insegnamento delle discipline STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) da parte 
delle scuole; 

Considerato che l’IIS Telesi@, ai sensi del suddetto l’Avviso pubblico si è candidato con un proprio 
progetto; 

Visto che l’IIS Telesi@ risulta tra le Istituzioni scolastiche finanziate nell’ambito dell’Avviso prot. n. 
10812/2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” a seguito dello scorrimento della graduatoria, 
come da Nota di autorizzazione del progetto del MI, prot. n.71643 del 29/08/2022; 

Considerato che l’IIS Telesi@, come da Nota di autorizzazione del MI, prot. n.71643 del 29/08/2022 si 
è utilmente classificato nella graduatoria dei progetti approvati e risulta tra le istituzioni scolastiche 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE TELESE - C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T - ABDD2CD - Segreteria e Protocollo Generale

Prot. 0007484/U del 03/12/2022 12:04

IV.5 - Progetti e materiali didattici



                     2 

 

finanziate, per un importo complessivo di € 16.000,00; 
Vista la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del verbale n. 27 del 13/09/2022 con la quale è stato 

assunto nel Programma Annuale corrente il progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 
Considerato che per la realizzazione del progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”” è necessario 

avvalersi di figure di elevato profilo professionale aventi competenze specifiche nel 
 Progettazione;  
 Collaudo; 
 Gestione amministrativa del progetto; 

Visti il verbale del Collegio Docenti n° 3 del 20-10-2022, delibera n.5, e del Consiglio di Istituto n.29 
del 7-11-2022, delibera n. 9, con i quali sono stati approvati i criteri di selezione del Progettista, 
del Collaudatore e dell’Assistente Amministrativo per il progetto “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM”; 

Considerata la presenza di tutte la condizioni necessarie; 
Visto il bando di quest’istituto prot.n. 7302 IV.2.2 del 28/11/2022; 
Visto  il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 

Graduatoria Progettista 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Taddeo Adriano 48 

Graduatoria Collaudatore 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

2 Del Prete Mario 52 

Graduatoria Assistente Amministrativo 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

3 Santillo Michele 19 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico. 
Considerata l’urgenza di avvio dei servizi oggetto del presente bando, l’eventuale ricorso deve pervenire 
improrogabilmente entro 4 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità 
legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica, ovvero entro le ore 10:00 del 06/12/2022. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Angela Maria Pelosi 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice di Amm.ne digitale 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


